

Päivämäärä
12.01.2017Vakuutus sopimustunnus
16-553-826-0
Asiakastunnus
52711305

Suomen 4h-Liitto Ry

Karjalankatu 2 A
00520 HELSINKI**VAKUUTUSSOPIMUS 16-553-826-0**

Vakuutus kirja muodostuu seuraavista osista:

- 1 YLEISTÄ
- 2 YRITYSVAKUUTUS
- 2.1 Toiminnan turvat
- 2.1.1 Vastuuturva
- 2.2 Vakuutettu toiminta
- 3 ERITYISESTI HUOMIOITAVAA

1 YLEISTÄ

Vakuutuksenottaja Suomen 4h-Liitto Ry

Vakuutuskausi 21.12.2016 - 31.12.2017, jatkuva vakuutus sopimus

Vakuutus kirjan tarkistaminen

Pyydämme Teitä lukemaan vakuutus kirjan ja saatteessa kerrotut muut liitteet huolellisesti. Mikäli niissä on huomautettavaa, ottakaa välittömästi yhteyttä OP:n palvelunumeroon 0303 0303.

2 YRITYSVAKUUTUS

Yritysvakuutus on yksilöllisesti asiakkaan tarpeisiin koottu vakuutus ratkaisu. Yritysvakuutukseen on mahdollista valita erilaisia turvia omaisuuden ja toiminnan vahinkojen varalta. Vakuutus kirjassa on mainittu kunkin vakuutus turvan sisältö tiivistetyssä muodossa.

Vakuutusehdot YL Yleiset sopimusehdot



Investointiehto	Arvioimis- ja korvaussääntöjen kohdassa 6.2 mainitut rakennus- ja koneinvestoinnit korvataan enintään 40.000 euroon saakka.
Poikkeavat tiedot	Poikkeavat tiedot on merkitty vakuutuskirjaan kohde- tai turvakohtaisesti.
Terrorismi	Vakuutuksesta korvataan vakuutusmäärien puitteissa myös sellainen ehtojen mukaan korvattava vahinko, joka suoraan tai epäsuorasti on aiheutunut terrorismista. Terrorismin aiheuttamasta yksittäisestä vahingosta tai kaikista yhteen vakuutuskauteen kohdistuvista terrorismin aiheuttamista vahingoista korvataan enintään 3,0 miljoonaa euroa.

2.1 Toiminnan turvat

2.1.1 Vastuuturva

Tämän vastuuvakuutuksen korvauksen enimmäismäärä vahinkotapahtumaa kohden on kohteiden lukumäärästä riippumatta enintään kohteilla mainittu korvauksen enimmäismäärä.

2.2 Vakuutettu toiminta

Nuorten yrittäjien toiminta

Vakuutusmäärä	Korvauksen enimmäismäärä henkilövahingoissa on 500.000 euroa per vahinko ja esinevahingoissa on 100.000 euroa per vahinko. Yhden vakuutuskauden aikana korvataan vakuutusmäärä enintään kaksinkertaisena.
Omavastuu	Vakuutuksen omavastuu on 300 euroa.
Erityisehto 1	Vakuutus ei kata yritys ohjaajan toiminnasta aiheutuneita vahinkoja.
Erityisehto 2	Vakuutuksen uudistusta varten Suomen 4H-liitto



Päivämäärä
12.01.2017

Vakuutusosuusnumero
16-553-826-0

toimittaa vakuutettujen lukumäärän vuosittain marraskuun loppuun mennessä.

Erityisehto 3

Vakuutetun yrittäjän kriteerit

- ikä 13-28 vuotta
- 4H-jäsen
- kirjallinen sopimus yritysohjaajan kanssa
- yrityksen liikevaihto 50 -6.000 euroa
- toimii yksin ilman palkattua työvoimaa
- perustamisilmoitus 4H-liitolle

Erityisehto 4

Suomen 4H-liitto pitää ajantasaista rekisteriä seuraavista tiedoista

- yrittäjän nimi
- henkilötunnus
- yhteystiedot
- ohjaajan nimi
- alaikäisten henkilöiden osalta vanhempien henkilö- ja yhteystiedot

OPIllä on oikeus tarvittaessa saada tietoja vakuutetuista yrittäjistä.

Erityisehto 5

Avaimen katoamisvahingoissa omavastuu on 1.000 euroa.

Erityisehto 6

Vakuutukseen sisältyy erityisehto 321 Käsiteltävänä ja huolehdittavana oleva omaisuus.

Korvauksen enimmäismäärä tämän erityisehdon perusteella korvattavissa esinevahingoissa on 5.000 euroa per vahinko.

Tiedot ajalta

21.12.2016-31.12.2017

Vakuutusturva

Vastuuturva
Voimassaoloalue: Eurooppa

Vakuutusehdot

VA01 Toiminnan vastuuvakuutus



VA02 Tuotevastuuvakuutus

3 ERITYISESTI HUOMIOITAVAA**Omavastuut**

Yleisimmät omavastuut ovat turvan tai kohteen yhteydessä.

Tietyissä erikoistilanteissa tai kohdekohtaisesti sovelletaan erityisomavastuita, jotka on merkitty vakuutuskirjaan tai ne on mainittu vakuutusehdoissa.

Enimmäiskorvaus

Tähän vakuutuskirjaan merkittyjen enimmäiskorvausten tai vakuutusmäärien lisäksi korvauksiin sovelletaan vakuutusehdoissa erikseen mainittuja enimmäiskorvauksia.

Vahingonvaaraa lisäävät muutokset

Mikäli vakuutus sopimusta tehtäessä ilmoitetuissa olosuhteissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on tapahtunut vahingonvaaraa olennaisesti lisäävä muutos, on Teidän ilmoitettava siitä välittömästi yhtiöllemme.

Vahingonvaaraa voivat lisätä esimerkiksi vakuutuskohteen käyttötarkoituksen muuttuminen, korjaus-, muutos- ja laajennustoimet, muuttuneet kuljetusolosuhteet tai muutokset vakuutetussa toiminnassa.

Mikäli ilmoitusta ei tehdä, yhtiöllämme on yleisissä sopimusehdoissa ilmenevällä tavalla oikeus vähentää vakuutuksen perusteella maksettavaa korvausta, evätä se kokonaan tai irtisanoa vakuutus sopimus.

Vakuutusmaksu

Vakuutusmaksu on suoritettava viimeistään laskussa mainittuna eräpäivänä.

Vakuutusmaksuvero

Vakuutusmaksuihin sisältyy valtiolle tilitettävä vakuutusmaksuvero, ellei vakuutuskirjaan ole toisin merkitty. Eräisiin vakuutus turviin sisältyy lisäksi kolmen prosentin suuruinen palosuojelumaksu.

Vakuutuskausi

Vakuutuskausi on vakuutuksen sovittu voimassaoloaika.

Sopimuksen voimassaoloaika

Vakuutus sopimus on jatkuva tai määräaikainen. Jatkuva vakuutus sopimus on ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä voimassa sovitun vakuutuskauden kerrallaan, jollei vakuutuksenottaja tai yhtiömme irtisano sopimusta. Määräaikainen vakuutus sopimus päättyy määräajan lopussa, ellei se irtisanomisen takia ole päättynyt jo aikaisemmin.



Päivämäärä
12.01.2017

Vakuutuspolimustunnus
16-553-826-0

Vakuutuspolimukseen sovellettavat ehdot ja suojeleuohjeet

YL	Yleiset sopimusehdot, 01.01.2016
VA01	Toiminnan vastuuvakuutus, 01.01.2016
VA02	Tuotevastuuvakuutus, 01.01.2014

OP Vakuutus Oy